

落实政府采购政策需满足的资格要求。

中小企业声明函(货物)

本公司（联合体）郑重申明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库【2020】46号）的规定,本公司（联合体）参加常州市武进区前黄实验高级中学的常州市武进区前黄实验高级中学食堂厨房设备采购项目采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（各联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下:

1、（六门更衣柜），属于（工业）；制造商为（常州金佰特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

2、（燃气双头大锅灶），属于（工业）；制造商为（山东鑫中轩商用厨具有限公司），从业人员 7 人，营业收入为 155 万元，资产总额为 317 万元，属于（微型企业）。

3、（燃气单头大锅灶），属于（工业）；制造商为（山东鑫中轩商用厨具有限公司），从业人员 7 人，营业收入为 155 万元，资产总额为 317 万元，属于（微型企业）。

4、（燃气单头单尾小炒灶），属于（工业）；制造商为（山东鑫中轩商用厨具有限公司），从业人员 7 人，营业收入为 155 万元，资产总额为 317 万元，属于（微型企业）。

5、（调料台），属于（工业）；制造商为（常州金佰特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

6、（调料台），属于（工业）；制造商为（常州金佰特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

7、（双层工作台），属于（工业）；制造商为（常州金佰特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

8、（四层平板货架），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

9、（燃气摇摆汤锅），属于（工业）；制造商为（淄博国龙食品机械有限公司），从业人员 10 人，营业收入为 50 万元，资产总额为 80 万元，属于（微型企业）。

10、（双星盆水池），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）。

11、（双温六门高身柜），属于（工业）；制造商为（山东爱德信商用厨具有限公司），从业人员 24 人，营业收入为 1055 万元，资产总额为 1797 万元，属于（小型企业）。

12、（灭火系统），属于（工业）；制造商为（广州林川消防设备有限公司），从业人员 10 人，营业收入为 255 万元，资产总额为 185 万元，属于（微型企业）。

13、（周转餐车），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

14、（洗手星），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

15、（四格售饭台），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

16、（双层工作台），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

17、（热风循环消毒柜），属于（工业）；制造商为（山东美时电器有限公司），从业人员 6 人，营业收入为 790 万元，资产总额为 454 万元，属于（微型企业）。

18、（紫外线消毒灯），属于（工业）；制造商为（连云港尚琪光电科技有限公司），从业人员 33 人，营业收入为 1203.6 万元，资产总额为 1566.8 万元，属于（小型企业）。

19、（双层工作台），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

20、（电磁单头大锅灶），属于（工业）；制造商为（山东睿港厨业有限公司），从业人员 7 人，营业收入为 300 万元，资产总额为 700 万元，属于（微型企业）。

21、（平冷工作台），属于（工业）；制造商为（山东爱德信商用厨具有限公司），从业人员 24 人，营业收入为 1055 万元，资产总额为 1797 万元，属于（小型企业）。

22、（长龙洗碗机），属于（工业）；制造商为（北京市厨尔乐厨房设备有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 792 万元，资产总额为 2328 万元，属于（微型企业）。

23、（超声波洗碗机），属于（工业）；制造商为（山东施之美商用电器有限公司），从业人员 16 人，营业收入为 536 万元，资产总额为 762 万元，属于（微型企业）。

24、（单星盆水池），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

25、（双层工作台），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

26、（四层平板货架），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

27、（四门碗柜），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

28、（三层餐车），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

29、（双门蒸饭车），属于（工业）；制造商为（山东宇王厨业有限公司），从业人员 60 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于（小型企业）。

30、（双门蒸饭车），属于（工业）；制造商为（山东宇王厨业有限公司），从业人员 60 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于（小型企业）。

31、（双层工作台），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

32、（洗米池），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

33、（洗米机），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

34、（壁挂式燃气蒸汽发生器），属于（工业）；制造商为（深圳市大能节能技术有限公司），从业人员 39 人，营业收入为 546 万元，资产总额为 3153 万元，属于（小型企业）。

35、（三层六盘不锈钢烤箱），属于（工业）；制造商为（滨州星辉食品设备有限公司），从业人员 6 人，营业收入为 261 万元，资产总额为 704 万元，属于（微型企业）。

36、（电饼铛），属于（工业）；制造商为（滨州星辉食品设备有限公司），从业人员 6 人，营业收入为 261 万元，资产总额为 704 万元，属于（微型企业）。

37、（单门醒发箱），属于（工业）；制造商为（滨州星辉食品设备有限公司），从业人员 6 人，营业收入为 261 万元，资产总额为 704 万元，属于（微型企业）。

38、（面粉车），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

39、（木案工作台），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

40、（压面机），属于（工业）；制造商为（山东昌盛炊具机械有限公司），从业人员 25 人，营业收入为 300 万元，资产总额为 500 万元，属于（小型企业）。

41、（和面机），属于（工业）；制造商为（山东昌盛炊具机械有限公司），从业人员 25 人，营业收入为 300 万元，资产总额为 500 万元，属于（小型企业）。

42、（搅拌机），属于（工业）；制造商为（山东昌盛炊具机械有限公司），从业人员 25 人，营业收入为 300 万元，资产总额为 500 万元，属于（小型企业）。

43、（双温四门高身柜），属于（工业）；制造商为（山东爱德信商用厨具有限公司），从业人员 24 人，营业收入为 1055 万元，资产总额为 1797 万元，属于（小型企业）。

44、（双层工作台），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

45、（平冷工作台），属于（工业）；制造商为（山东爱德信商用厨具有限公司），从业人员 24 人，营业收入为 1055 万元，资产总额为 1797 万元，属于（小型企业）。

46、（平冷工作台），属于（工业）；制造商为（山东爱德信商用厨具有限公司），从业人员 24 人，营业收入为 1055 万元，资产总额为 1797 万元，属于（小型企业）。

47、（四层平板货架），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

48、（米面架），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

49、（拖把池连架），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

50、（电子秤），属于（工业）；制造商为（上海发声衡器有限公司），从业人员 102 人，营业收入为 8524 万元，资产总额为 4211 万元，属于（小型企业）。

51、（单星盆水池），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

52、（土豆脱皮机），属于（工业）；制造商为（山东昌盛炊具机械有限公司），从业人员 25 人，营业收入为 300 万元，资产总额为 500 万元，属于（小型企业）。

53、（多功能切菜机），属于（工业）；制造商为（山东昌盛炊具机械有限公司），从业人员 25 人，营业收入为 300 万元，资产总额为 500 万元，属于（小型企业）。

54、（刀具砧板消毒柜），属于（工业）；制造商为（山东美时电器有限公司），从业人员 6 人，营业收入为 790 万元，资产总额为 454 万元，属于（微型企业）。

55、（电热开水器连底座），属于（工业）；制造商为（山东香厨厨业有限公司），从业人员 9 人，营业收入为 393 万元，资产总额为 552 万元，属于（微型企业）。

56、（双温四门高身柜），属于（工业）；制造商为（山东爱德信商用厨具有限公司），从业人员 24 人，营业收入为 1055 万元，资产总额为 1797 万元，属于（小型企业）。

57、（解冻池），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

58、（左单星杀鱼台），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

59、（绞切肉机），属于（工业）；制造商为（正元精密机械（江苏）有限公司），从业人员 115 人，营业收入为 1500 万元，资产总额为 1000 万元，属于（小型企业）。

60、（洗米池），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

61、（油网烟罩），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

62、（油网烟罩（面点间）），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

63、（油网烟罩（蒸饭间）），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

64、（油网烟罩（特色窗口）），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

65、（油网烟罩（蒸饭间）），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

66、（洗碗机集气罩），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

67、（轴流风机），属于（工业）；制造商为（苏州北沃环保设备有限公司），从业人员 47 人，营业收入为 3137 万元，资产总额为 1486 万元，属于（小型企业）。

68、（不锈钢管道），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

69、（不锈钢弯头），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

70、（不锈钢变径），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

71、（低噪音高压柜式风机），属于（工业）；制造商为（苏州北沃环保设备有限公司），从业人员 47 人，营业收入为 3137 万元，资产总额为 1486 万元，属于（小型企业）。

72、（油烟净化器），属于（工业）；制造商为（苏州北沃环保设备有限公司），从业人员 47 人，营业收入为 3137 万元，资产总额为 1486 万元，属于（小型企业）。

73、（低噪音高压柜式风机），属于（工业）；制造商为（苏州北沃环保设备有限公司），从业人员 47 人，营业收入为 3137 万元，资产总额为 1486 万元，属于（小型企业）。

74、（油烟净化器），属于（工业）；制造商为（苏州北沃环保设备有限公司），从业人员 47 人，营业收入为 3137 万元，资产总额为 1486 万元，属于（小型企业）。

75、（低噪音高压柜式风机），属于（工业）；制造商为（苏州北沃环保设备有限公司），从业人员 47 人，营业收入为 3137 万元，资产总额为 1486 万元，属于（小型企业）。

76、（净化器风机底座），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

77、（风机底座），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

78、（阻尼弹簧减震垫），属于（工业）；制造商为（苏州北沃环保设备有限公司），从业人员 47 人，营业收入为 3137 万元，资产总额为 1486 万元，属于（小型企业）。

79、（星三角降压启动装置开关），属于（工业）；制造商为（苏州北沃环保设备有限公司），从业人员 47 人，营业收入为 3137 万元，资产总额为 1486 万元，属于（小型企业）。

80、（防虫网），属于（工业）；制造商为（常州金信特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

81、（防火阀 150℃），属于（工业）；制造商为（德州鹏凯空调设备有限公司），从业人员 32 人，营业收入为 136.7 万元，资产总额为 826 万元，属于（微型企业）。

82、（洗地龙头），属于（工业）；制造商为（无锡联歌商厨水暖工程有限公司），从业人员 10 人，营业收入为 269 万元，资产总额为 190 万元，属于（微型企业）。

83、（水龙头），属于（工业）；制造商为（无锡联歌商厨水暖工程有限公司），从业人员 10 人，营业收入为 269 万元，资产总额为 190 万元，属于（微型企业）。

84、（感应龙头），属于（工业）；制造商为（无锡联歌商厨水暖工程有限公司），从业人员 10 人，营业收入为 269 万元，资产总额为 190 万元，属于（微型企业）。

85、（洗地机），属于（工业）；制造商为（山东天骏清洁设备有限公司），从业人员 28 人，营业收入为 10000 万元，资产总额为 4600 万元，属于（小型企业）。

86、（不锈钢餐盘），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

87、（汤碗），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

88、（学生筷子，勺子），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

89、（不锈钢锻打打菜勺），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

90、（不锈钢打饭勺），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

91、（不锈钢锻打汤勺），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

92、（长柄水勺），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

93、（竹制长面筷），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

94、（26CM 木柄钢面捞（粗）），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

95、（26CM 木柄钢面捞（细）），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

96、（不锈钢 10 两炒勺），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

97、（不锈钢炒菜铲），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。



98、（不锈钢大锅铲），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

99、（锅刷），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

100、（尼龙菜板绿），属于（工业）；制造商为（临沂高新区家久塑料制品厂），从业人员 24 人，营业收入为 580 万元，资产总额为 620 万元，属于（小型企业）。

101、（尼龙菜板白），属于（工业）；制造商为（临沂高新区家久塑料制品厂），从业人员 24 人，营业收入为 580 万元，资产总额为 620 万元，属于（小型企业）。

102、（尼龙菜板红），属于（工业）；制造商为（临沂高新区家久塑料制品厂），从业人员 24 人，营业收入为 580 万元，资产总额为 620 万元，属于（小型企业）。

103、（尼龙菜板蓝），属于（工业）；制造商为（临沂高新区家久塑料制品厂），从业人员 24 人，营业收入为 580 万元，资产总额为 620 万元，属于（小型企业）。

104、（尼龙菜板黄），属于（工业）；制造商为（临沂高新区家久塑料制品厂），从业人员 24 人，营业收入为 580 万元，资产总额为 620 万元，属于（小型企业）。

105、（十八子锻打厨片刀），属于（工业）；制造商为（阳江十八子集团有限公司），从业人员 15 人，营业收入为 872.29 万元，资产总额为 990.25 万元，属于（微型企业）。

106、（新十八子 2#菜刀），属于（工业）；制造商为（阳江十八子集团有限公司），从业人员 15 人，营业收入为 872.29 万元，资产总额为 990.25 万元，属于（微型企业）。

107、（斩骨刀），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

108、（磨刀石），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

109、（不锈钢反边斗盆），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

110、（不锈钢反边斗盆），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

111、（不锈钢反边斗盆），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

112、（强力剪刀 185#），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

113、（食品留样盒），属于（工业）；制造商为（临沂高新区家久塑料制品厂），从业人员 24 人，营业收入为 580 万元，资产总额为 620 万元，属于（小型企业）。

114、（圆形带盖垃圾桶），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

115、（加厚油缸），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

116、（二头刨），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

117、（整理箱），属于（工业）；制造商为（临沂高新区家久塑料制品厂），从业人员 24 人，营业收入为 580 万元，资产总额为 620 万元，属于（小型企业）。



118、（整理箱），属于（工业）；制造商为（临沂高新区家久塑料制品厂），从业人员 24 人，营业收入为 580 万元，资产总额为 620 万元，属于（小型企业）。

119、（整理箱），属于（工业）；制造商为（临沂高新区家久塑料制品厂），从业人员 24 人，营业收入为 580 万元，资产总额为 620 万元，属于（小型企业）。

120、（周转箱），属于（工业）；制造商为（临沂高新区家久塑料制品厂），从业人员 24 人，营业收入为 580 万元，资产总额为 620 万元，属于（小型企业）。

121、（手动打蛋器），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

122、（保温桶含推车架），属于（工业）；制造商为（潮州市潮安区彩塘镇钿达五金制品厂），从业人员 30 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 1000 万元，属于（微型企业）。

123、（平板推车），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

124、（地架），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

125、（地架），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

126、（打饭台），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

127、（盘架车），属于（工业）；制造商为（常州金伯特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

128、（不锈钢孔盘），属于（工业）；制造商为（常州金佰特商用厨具有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 355 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大型企业的情形，也不存在与大型企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标单位名称：（加盖 CA 电子公章）

日期：2025 年 7 月 22 日



注：1、从业人员、营业收入和资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2、中小企业划型标准规定参考《工信部联企业[2011]300 号》